
.., 

tF • • 
RÁMCOVÁ SMLOUVA 
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ A O 
PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ 
A JEJICH PŘISLUŠENSTVÍ 
Uzavfená v souladu e § 1746 odll 2 úkon• e. 89/2012 Sb., obl!anak6ho úkonlku (déle Jen ,,obeantký :zékonlk") v platném znAnl. 

I DÁLE JEN .SMLOUVA" čfSLO: 9888ffl čfSLO ZÁKAZNIKA: OSU723 
_______________ __, 

SMLUVNÍ STRANY: 
T~le Czech Republlc .... 

SIOLO: 

ULICE: t2omlčkova 21~1 
Mi;STO: i Pnha 4 

KONT-AKT-~----~---,-

I 
. , ---- -, 

I PSC:·-- ~ 14800 ___ _ 

F - ----- 64849681- ---------·-- zAl<AZN- - - IC- K- ~- C- ENTRUM --t--bu- s-ln-ess@t-mobile.cz - 1 
1 Dič: CZ64949681____ __ BUSINESS: 100_73_7 fu- - . 

spisóvÁ ZNACKA. ~ 1·~ka3787,v;i;n, u r~~říkového aoudu v Praza- I Í<óĎ PR~?· MlstA: S-R-13-9.-00- 1-.0- 0_1_ 
BANKOVNI SPOJENI: Komerční banka, a.e. 120 00 Praha 2 _ ___ _.,_ -------------- -------------------- -----ZASTOUPENÁ: -~~;y-něk Porsch 1111 základil-'p_o_vi_hl __ nl _______________________________ _ 

(déle Jen "TMcr) 
a 

Město če;-ký Brod 
SIDLO: ·

ULICE: 
M~STO_: __ _ 

PSČ:

tč: 
DIČ: · --

fňátněstl Huso-;-oTo 
če-skýB~- -

29201 --
002SS3J4 --- -
CZ00235334 - - ---- -

SPIS0_':'._~ZN_6~KA.:.__ _0_ 
ZASTOUPENÁ: _j_~ 
POVINNÝ. SUBJEKT 

- , ~_!ni u rejstří~ového aoudu v 
Bc. Jellub Nekolný, Starosta n• ůkllldl pověfenl 

PRO REGISTR SMLUV 

---- - ------ -... -;ANO :c__ 

(c!Ale Jen .smluvnl partner") 
(TMCZ a Smluvní p11r1ner dohlllffllldy d.61e laké jako .Smluvnl atnnyw). 

ůVODNf USTANOVJ:NI 

i-JĚoŇAJ1cF° 
-

I JMÉNO. P~-IJMEN[ ---10AruM NARoze~ 

'. DOKLAD člSLO:-
- .. _ .

j DOKLÁD PI.ÁTNOST: 

----

Výle uveder1' Stnluvnl strany uzavřely dne 18.8.2017 Smlouvu významného :rAkaZnlka I:. 9688723 (dále jen .SVZ"), kterou Ill sjednaly zvýhodněné obc:hodnl 
podmlnky, kte„ použlvají při uzavlránf Účastnických smluv, poskytováni llufab elektronických komunikaci a p/1 prodeji elektronických komunlkačnJch 
zarlzenl a Jejich přislušensM. Smluvnl strany aa dohodly nahradil SVZ v plném l'QD8hu nasledujícim novým znllnlm RémcoYé smlouvy (dále Jen "Smlouva"). 
Pokud nenf v této SmloovA uvedeno Jinek, zústávajl ujednénl at.évejlcfch Účastnických &mluv nedotčena. 
S ohledem na Nový občanský zikonlk upozorňuje Operátor ZAkaznlka, že v nilkterých Dokumentac:h jaou ustanoveni, ktenll by mohi. být 
povdovina u překvapivá. Tato ustanoveni jsou v Dokumentech vidy zvýrunlna (HJm6na podtrieníml, l.6kaznlk prohlašuje, la se a těmito 
uatanovenlml podrobně aeznjmll • bu výhrad • nimi aouhlaal. 

SMLOUVA 

1. ÚČEL A PAEDMtf SMLOUVY 
1.1. Phldmětem t61o Smlouvy je ze)m6na ejedn6nl zvýhodněných obchodních podmlnek, které budou pou.tlv6ny pft uzavlránl Účastnických smluv a poslcylavénl 

alu!ab elektronických komunikaci (déle Jen .Slufeb'), 

• 
e. z.6kazn1u: 9688723. e. 1contra1c1u: 9688723 2 s 

Doc'T'ype: KAS; SIJl>Type, FC, K6d dolufflenlU: OOC0113 

-

-

--

1/3 



2. OčASTNICKÁ SMLOUVA 
2.1. Podmlllky a nmah poskytovanjch Sluhb sl Smluvnl etrany dohodnou v konkrétní Oěaslnlc:ké smlouv6 uzavfen6 na z.éldadil formulěfe .ůeastnfdcj 

smlouva" Srnluvnlho partnenl. 
2.2. V případě služby T-Moblle Autopark sl Smluvnl strBny ajednévaJI 1pecWnl podmlnky pro uzavfanl a prodlouhlnl ůeastnlckých smluv definovaných konkrélnl 

Účastnickou smlouvou k dané službě. 

3. OPRÁVNtNĚ OSOBY 
3.1. Smluvnl strany prohlaluJI, h v den podpisu 16to Smlouvy nemajl mezi sebou ljednény Wné Oprévnlnll osoby. 

4. CENA, PlATEBN[ PODMINKY 
4.1. Cena za Služby a prodej Ml ftdl zelména ekluélnlm Cenllcem tarifů a alufeb pro Zékaznlky I tumc:ovou llffllouvou (děla jen Cenlk). ne11Ml cWe Smluvnlml 

stranami dohodnuto jinak. Smluvnl partner ee mvazuja hnldlt sjednanou cenu ia Služby, a to vždy na íieet TMCZ uveden~ v přlslušném Vyúetovlml. Nenl-ll 
~I uvedano Jinak, )sou veškeré c:eny ve Smlouv6 uvedeny bez DPH a pnstupuje k nim vidy DPH v dlmnně výši. 

4.2. Aktu61nf Cenlk je uveden vždy na www.I mobll1.allirmy. Pokud by TMCZ během prvního roku ode dna podpisu Smlouvy provedl jednostranně Jeho zrněnu, 
ldar6 by pro všechny Účastnické lffllouvy uzavfen6 v retimu Smlouvy znamenala :zhorhnf am1uvních podmínek, ja Smluvni partner oprávněn během 20 
kalendářních dml od zvarejnlnl takově cenové úpravy plsemni Smlouw vypovldi!t. 

-4.3. Smluvnl partner prohlaAuJe, fe se pl'9d podpisem t6to Smlouvy aeznémll s Cenlkem ve zn6nl platném ke dni podpisu Smlouvy. 

5. ZMtNA SJEDNANĚ DOBY TRVÁNI, PlATNOSTI A ÚČINNOSTI SMLOUVY 
5.1. Smlouva Je platné ode dna Jajlho podpisu oprávnlnýml úatupcl Smtuvnlch l1nln. Smlouva je úeinnA od prvnlho dna cel6ho vyúčtovaclho obdobl, kter6 

následuje po datu podpisu této Smlouvy. pokud ae Smluvnl strany nedohodnou jinak. Podmiňuje-U zélcon C. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zninl 
pozdějšlch předpisů (dále jen ,ZRS") nabyti oelnnostl t6to Smlouvy jejl uvel'eJninf v registru smluY dle ZRS, pak bez ohledu na ostalnl 1mluvnl UB1anovenl 
nabude tato Smlouva ~nnostl nejdříve okamžikem jejlho uveřejněni v registru smluv dle ZRS. Pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uvel'eJnH JI v r1glstru 
smluv, lak v souladu 118 ZRS srnluvnl strany v rámci uvefejněnl této Smlouvy v rwglstru začerni vdkarě osobnt údaje a obchodnl tajel'llltvl obsa!ené 
zeJm6na ve ZvlMlnfch smluvntch podmfnkách. 

5.2. Nova sjednana doba trv6nf Smlouvy se uzavhi v délce 2, mlela.i. Novi sjednaná dob8 uraté se počitá ode dne C,ěinnosti l6to Smlouvy, je-li Smlouva v 
den jejího podpisu v refilnu doby neurčité; nach6zMI 118 Smlouva v den jejího podpisu v reflmu doby urtité, nove sjednané doba určitá na zakladll léto 
Smlouy začlná běžet od prvnlho dne následujlctho po uplynuti púvodně sjednané doby uri!ité Smlouvy. 

5.3. Smlouva fa úe/nné od prvnlho dna cel6ho zúčtovaclho obdobl, kterým začlná bifet novA doba ure/lA sjednant!i touto Smlouvou. 
5.4. Po uplynuti sjednané smluvnf doby určttě se trvěnl Smlouvy prodlužuje na dobu neuratou. 
5.5. Smlouw v režimu doby neuri!it6 můle kafllé za Smluvnlch stran vypovědět, a to plsemnou formou. Výpovědnf doba e!nl 30 dni dle příslušného 1111tanovenl 

úkona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunlkaclch, ve znění pazdljllch předpisů. e počlnA běžet prvnlm dnem bezprostředně Msledujlclm po dni 
doručeni platně výpoYldl cln.ih6 srnluvnl nani. 

5.6. [)ofde-11 k podstatnému porušení smluvnl povlMOSU jednou ze Smluvnlch lltran, je druhé Smluvnl sl!Bne oprávněna od Smlouvy odslouplt. Pokud od 
Smlouvy odstoupil TMCZ, Ja Smluvnl partner povinen vritlt TMCZ velkar6 Ilievy poskytnuté na z.éldadě 16\o Smlouvy e aouvlsajldch dokumentů. 

5.7. Zánik Smlouvy nem6 vliv na platnost II útinnosl unluvnlc:h vztahů vyplývajících z Ůčastnických llfflluv Jlf vzniklých na J•Jlm podkledl akceptad íonnulál'a 
.ůčastnická smlouva". Jejich re!lm se déle bude ftdlt Ulllanovenlml uvedenými v ke2d6 pffslušné Ůeastnlck6 11/TlloUYA. 

5.8. V oetetnlm ae retim ůčastnických smluv po uplynul( afednan6 doby trvénl Smlouvy bude fldlt ustanoY11nlml VPST a Obchodnlml podmlnkaml ak11vovan~ 
slu!ab. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNICH STRAN 
6.1. Prha a poYlnnostl Smluvnlch stran neuprallllné touto Smlouvcu se ftdl ustanoveními obsafenýml v Obchodnlch podmlnk6ch Smlouvy, které tvo1I Pftlohu 

t6to Smlouvy. V pftpedli rozporu ustanoveni Smlouvy e Jejl pftlohy H použije ph,dnostnl úp1111111 v Smlouv6. 
6.2. Smluvnl strany se dohodly, že pokud TMCZ ukonči poskytováni Služby (tarifu), ldar6 bude dle obchodnlch podmfnek nahrazena jinou Slufbou (tarifem), u 

ktar6 TMCZ poskytne v podstalnýdl ohledech ste]n6 Cl lepši podmínky a stejnou !li niflll cenu JednoUivých komponent dan6 Služby (Jako měl Smluvnl 
partner u púvodní Služby při zohleclnilnl slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprévnln nahradil původní Slu!bu lekavou novou Službou. Smluvnl alnmy 
11 dohodly, !e lakové změna Smlouvy nevyžaduji její dodalkovénf plaemnou formou. O ukončen í Slufby • JeJlm nahrazeni novou Slu!bou bude TMCZ 
Smluvnlho partnera Informoval nejméně 30 dni předem. 

6.3. Smluvnl strany se dohodly, fe v re2lmu Smlouvy bude uzavhlno • mobllnfm hlasovým larlfem maxlmélně 199 ůeastnlckých smluv. Pffpadné pfalaoeanl 
tohoto počtu nanl mofn6 bez pfadchozlho plsemného souhlasu TMCZ. Do tohoto llmllu sa zapot!ftévall vAechny ekllvnl e doeaani pferulané Ueaatnlcké 
smlouvy. . 

6.4. V případě. fa v průběhu lrvénl 1mluvnlho vztahu dle l6to Smlouvy bude systém Smluvnlho partnera, který je provomvěn (nebo na iehož provozu se Jakkoliv 
Jinak podílí) ze strany TMCZ, ureen dle z. č. 18112014 Sb., o kybernetické bezpel!nosd, ve mini pozdějš ích změn (déle jen .ZKB"). jako prvek nebo syst6m 
prvků kritické lnforma&il Infrastruktury, krlllck6 kamunlkalinl infrastruktury nebo jako významný informačn l 9)'11tém a Smluvní partner Ml tak dle Zl(B stana 
aprévcem lnformalinlho systému kritické lnformaml infrastruktury, komunikačnfho systému krltic:1<6 lnfonna&ll lnfraslnlklury, nebo význarnn6ho 
lnformaoolho sy&tému el ínformačnlho systému Zéldadnl služby (cljle jen .Správce'), je povinen o 16to &kutamostl písemně lnfonnoval TMCZ, a to do 30 
dnú ode dne, kdy Ml Sprévcem alel. Tato povinnost pleli I v přlpadé, kdy takto určený prvek nebo sy916m prvleíl kritické lnformaool Infrastruktury sice nanl 
Jll'CIWZC)Wn TMCZ, ela TMCZ zajišťuje pflmé zahranl6\I propojeni do veřejných komunikačnlch •lil nebo mjlll'uja pftmé pflpoJenl k určenému prvku nebo 
sy916rnu prvků kritické informačnJ infrastruktury (významná slf dle 2KB). 

6.5. Pokud se Smluvnl partner slane Spr6vcem nebo pokud bude TMCZ zajišťovat v9znamnou alr a v lélo souvislosti bude TMCZ povinen zsv6at bezpečnostní 
opatřeni dle ZKB či plnH jiné povinnosU, mé TMCZ nArok ne nélvaclu účelně vyn11lalanýdl nékladu spojenydl e pfijetlm bazpemostnlch opatřeni. pflfemf 
lyto ntklady je Smluvnl partner povinen uhradit. 

6.6. V souvislosti • uzavfenlm a plněn lm Smlouvy dochA.zl ke zpracovénl osobnlch ůdajú fyzické osoby )ednajlcl za druhou amluvnl slnlnu nebo fyzické osoby 
zapo]ené do procesu plnlnl smlouvy (déle společně Jako .Sublekl údaJú·), 11 to pro účely; 
1) I.IZllVln\nl a plnlnl smlouvy; 
b) vnltfnl admlnlsl.nlllvnl potfeby; 
c) ochrana majelku a osob; 
d) odvana prévnlch Mraku; 
e) tvorba sta11sllk a evidenci; 
f) plněni Zékonnjch povlnnosll. 
Právními důvody ke zpn1covánl jsou oprávněné zájmy (účely uveden6 v bodech e), b), c), d) 1 e) výlel a pfnl'ml prévních povinnosll {ú&!I uvede~ v bodě I) 
výh]spmca. 
Zpl1lcov6vanýml osobnlml údaji jsou ldentiflkaool a kontaktnl údaje, pnioovnl tJ korporátní zarazenl a z.éznemy komunikace. V pflpad6 pftstupu do 
lnformafnlch sywt6mil správce, jsou zpracovávány dalll lidaJe, o čemž bude Subjekt údajú pouěen v rámci pfidělenl pllatupu. 
Smluvnl l1nlny se ;zavazují lnforrnovet Subjekt údaji, (své zamlstnance, pracovníky atp.) o tom, fe jejich údaje jsou dnJhou smluvnf sb'lmou, které Je v poZid 
eprávea, zpraoovilvény a to zejména roDahu čl. 13 a nésleduJlcl obecného nanzanf o ochninli osobních údajů 20161679. 

7. ZÁVĚREilNA USTANOVEN[ 
7 .1. TMCZ ta oprévnln v průbtlhu trvénl smlouvy změnil kontektnl údaje uvedeně na prvnl sllanl v této Smlouvě. Smluvnl sllany se dohodly, !e TMCZ lakovou 

změnu ozn6ml Smluvnímu partnerovi pfNmn6 formou doporučeného dopisu bez nutnosti dodelkovat Mo Smlouvu. 
7 .2. Tento dokumenl tvort úplnou Smlouvu, Jejll nedílnou soul!ésll Jaou nésladujlcl pPHohy: 

Zvléltnl smluvnl podmfnky 

213 



Rémcollé smlouva 

Obc:hodnl podm(nky IUmc:oYé smlouvy 
Podmlnky Mlnlmélnl mbll!nl částky 
Vleobecn6 podmlnky apolel!noall T-Mobile Czech Republlc u . 
Podmlnlcy poskytováni výhody HW budgetu 
Podmínky ~I osobních, identifikačních, pr(M)Znlch a lokalaal!nlch údajů 

7.3. Pokud nenl v 161D Smlouv6 výBlovni aJt,dnéno jinalc, vešker6 zm6ny • dodalky !Mo Smlouvy mual byt ufinlny plsemnl a podepallny opr6vnlnýml ZÚtl.lpd 
Smluvnlch mn. 

7.4. Podmlnky uwclttM v odst 7.2 Smlouvy mohou byt ze atrany TMCZ jednostranně minlny z důvodu zrniny technických, provozních, organizačních nebo 
obchodnh:h podmínek na ltrlilnl T·Mobile, na trhu poakytovénl Služeb elektroníckých komunikaci nebo z j!Mho závažného důvodu. TMCZ m6 pmw 
jednostranně změnit obchodnl podrnlnky a Smlwnl partner opr6vnln v p7fpadě Jejich změny ukDnffl Sluf.bu doteenou lakovou ;zrninou, a k> pl11mnou 
výpovědí dorueenou TMCZ nejpozději do 30 dni od oz.n4menl zrniny obchodních podmlnek, pfičemž v taltovém pllpad6 i!lnl výpavidnl doba jeden mhlc a 
počíná bllet poslednlm dnem kalendářního rnlslc:e, ve kter6m byla písemná výpověď TMCZ dorooena. Pokud Smluvnl partner postupem výše uvedeným 
vypoví Smlouw, m6 TMCZ p,ávv vzlt nevrfenou zrninu obchodních podmínek zpět. pfieernf Smluvnl 61rany 88 dohodly, že v takovém pflpedl 88 
Smluvním partnerem podané výpověď n.ill a pro Smlouvu nad61a platl původnl obchodní podmlnky. 

7.5. Odk.AzaMI Smluvnl paitner kdykoli do okamžiku IWIYfanl t6lo Smlouvy na sv6 obc:hodnl podmlnky, k lakovým obchodnlm podml~m 118 nepnhJlfl a 
Smlouva uiavfuna není. 

7.6. Smluvnl anny pro Jejldl prévnl vztahy vyluel.l)I úp,avu amlw uzavl111nyd'I adhaznlm způsobem. 
7 .7. Smluvnl partner na Mbe phtblrt nebezpea ;zrniny okolnosti. Smlouva je z.6vaznA pro prévnl nástupce SmllNnlch atran. 
7.&. Smlouva J• vypracovénll ve 3 vyhotoveních s platnosll Dliglnélu, z nJcld TMCZ obdrfl 2 výtisky a Smlwnl partner obdrfl 1 výtisk. 
7.9. Smlwnl strany po récln6m přečteni této smlouvy prohlašuji, :te 181D Smlouva byla uravl'8na po vú)emn6m projednénl, na úlclad6 jejich prav6, Y6fnA 

mlnlné a svobodné vťde, pfi 111apektovinl principů poc:tivos1i, apravedlnosti a n,vnosti ltran, a anJ Jedna ze stran ae necltl být slabší stranou. Na dlikaz 
uwden)'Ch akutečnosll pfipojujl av6 podpisy. 

! DATUM; 13.5.2019 L MISTO: Praha DATUM: 2.o -:-~ . MISTO: Zert:: 'i{l!o) l JMÉNO: Zbyněk Porsch --- - - ---- i-J-M_É_N_O_: -Bc.- J-ak_u_b_N_e-ko- 1-ny-· -=-----_,_-- - -=-"---''-------'---''---------1 

1-- - •-. - - .. --- ·· ·--- . . -.. ------ ---l-- - -- ------------1 I ZA T-MOBILE c

r 

Doložka: 

potvrzuje se, že podmínky podmiňující 
platnost tohoto právního úkonu obce 
pod! e § 41 zákona č. 128/2000 Sb. 
Jsou splněny. 

Datum: ZD -.í. ,19 Podpis VO: 

3/3 



• • 
ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY 
k Rámcové smlouvě č. 9688723 

1. NABiDKA TARIFŮ 
1.1. Smluvnl strany se domluvily na poskytováni služeb elektnmtckých komunlkecl ze podmlnek uvedených v tomto odstavci nlh. V 

otázkách, které nebude tento odstavec upravovat, se podpůrně použije platný Cenlk, pftpadně Obchodnl podmlnky jednotlivých tarifů a 
sluleb. Smluvnl partner je opn!ivněn v režimu Smlouvy aktivovat mobilní hlasové tarify uvedené pouze v tomto odstavci, tabulce Mobilnl 

hlasové tarify. 

MOBILN[ HLASOVÉ TARIFY 

Název tarifu Paušál se závazkem Pau5'1~zivazku 

Tarif 1 Pro Finnu 35Kě 35Kč 

Tarif 5 Pro Finnu 405Kě 405Kě 

Tarif2 Pro Finnu 220Kě 220Kč 

Terif 4 Pro Finnu 305Kě 305Kě 

Tarif 3 Pro Finnu 275 Kč 275Kě 

~ 

ft'ajif, Pro Ťi11ř!Pro ."famz'fitó l'i"afff4~ Tdl'Pro 
$kuplna Polalka • JJ·V fftm.U flrmv Finnu Flnnu .fJrmu 
N4irodnl datový Nérodnl datový limit 150MB 
linůt 

5000 400MB 3000 1,5GB 

Cena volénl do slt6 značky 1,5 Zdarma Zdanna Zdarma Zdarma 
T-Mobile {Kf./min) 

Cena volénl do oststnlch 1,5 Zdarma Zdanna Zdarma Zdarma 
mobllnlch síti {Kč/min) 

Ceny- Nlrodnl 
Cena volán! do pevných 1,5 
s!U {Kč/min) 

Zdanna Zdarma Zdanna Zdanna 

Cena SMS do sltl značky 
1,5 Zdanna 

T-MobOe {Kč/SMS) 
Zdarma Zdanna Zdanna 

Cena SMS do oalslnlch 
1,5 Zdanna 

slU {Kč/SMS) 
Zdanna Zdanna Zdanna 

Cena za mezlnérodnl Dla cenlku 2,5 2,5 2,5 2,5 
hovory • z6na 1 {Kč/min) 

Cena za mezinárodní Dle cenlku 2,5 2,5 2,5 2,5 
Ceny- hovory • zóna 2 (Kč/min) 
mezJnérodnl Cena ze mezlnérodní 

hovory - z6na 3 (Kčfmln) 
24 2,5 2,5 2,5 2,5 

Cena rnezlnérodnl SMS 
5 Dlecenlku Dle cenlku Dle cenlku Dle ceníku 

(Kč/SMS) 

MOBILNÍ DATOVÉ TARIFY 

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku 

Mobllnl internet 10GB 320 Kč 320Kč 

Mobilnl intemel 3GB 225 Kč 225 Kě 

Mobllnl Internet 1,5GB 150 Kě 150Kč 

Skupina Položka • název Mobllilí bttem11 fOGB Mol>Jtm lllt*rnet 3GB Mobilní internet 1,5GB 

N6rodnl datový llmlt 

• . 
' 

-
Národnl datový limit 10000 

C. úkaznnc.: 9688723. C. konlraldu: 9688723 2 s 
DoeType, KAS; SubTypo: FC: K6d dokumltn11J: D0C0182 

3000 Dle cenlku 

1/3 



ZVLÁŠTNI SMLWNI PODMINKY 

2, MNO!sTEVNI SLEVY 
2.1. Vzhledem k plénowným odběrům služeb elektronických komunikaci, ke kterým se Smluvnl partner nlle zsvazuje, TMCZ bude 

poskytovat Smluvnlmu partnerovi mnolstevnl slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé služby, kter6 budou poskytnuty na zékledě 
pfl&lušných Účastnických smluv uzavfených s TMCZ na podkladě 16to Smlouvy. Tylo slevy budou poskytovény nejpozději od prvnlho 
celého zúetovaclho období následujlcího po dni účinnosti tohoto ustanoveni po celou dobu trv6nl Smlouvy. Jednotlivé Služby, na které 
se slevy vztahuji a Jim odpovídajíc! výše mnolstevnl slevy. vyplývajl z níže uvedené tabulky. Poskytnuté mnofstevnl slevy budou 
uvedeny v:fdy ve Vyúčtování za každé zúčtovacl období. V tabulce níže uvedené slevy Jsou vypoěltflvány ze zékladnlch cen Služeb, 
které Jsou uvedeny v Cenlku. 

2.2. Pokud nenl sh.lfba definované v tabulce nlle, plaU, h 68 na ni uveden6 mnohtevnl eleva nevztahuje. 

,Nbav .slufby ·: Výb poskytnuté slevy v % i Konečná cena po .slevi v Ki 

Mnofstevnl sleva na volénl - tarify Hlasové linka - T-Moblle 65,71 .. 
Mnoblevnl sleva na meslěnl peušél - Podniková str 100 o• 
Mnofstevnl sleva na volénl - tarify Hlasové llnka - ostatnl 
mobilnl sltA v rémcl ČR 65,71 .. 
Mnobtevnl sleva na měslčnl paušél - tarif Telefonnl linka 

73,15 40,01 
Pramlum HIT 

Mnohtevnl sleva na rněslěnl paušél - tarif T-Mobile Autopertt 
39,66 282,99 

24 měs. 

Množstevnl eleva na měslčnl peušél - tarif T-Moblle Autopark 
42,24 283,02 

bezzévezku 
Cena Služby 0%naeenA ve výše uvedené tabulce •, Je zahrnuta v cen6 m6slčnlho pauš.élu v:fdy pflslušné Učastmcké smlouvy využlvaJlcl 
takovou Službu • 
.. Konečná cena po slevě Je vypočtena ze zékladnl ceny sluleb zvoleného tartfniho programu, ke kterému se uvedená sleva vztahuje. 

3. ZÁVAZEK MINIMÁLNI MtsičNI ČÁSTKY A JEJIHO ZAJIŠTtNi SMLUVNI POKUTOU 
3.1. V souvislosti 6 poskytnutými smluvnlml výhodami se Smluvnl partner zavazuje, h zajlsll, že mínlmélnl měslčnl částka za odebrané 

služby elektronických komunikaci po aplikaci všech dohodnutých slev neklesne po dobu llvénl Smlouvy pod částku 37 000 Kf (bez 
DPH). Vyhodnoceni píněnl probíhá vždy ze tf! po sobě jdoucí zúčtovac/ obdob! (tf! po sob6 Jdouc! měslčni Vyúčtováni ze odebrané 
služby elektronlcltých komunikaci po aplikaci vAech dohodnutých slev, déle Jen .Sledovacl obdob!.). Smluvnl strany potvrzuJl, le nástroj 
na kontrolu plnění mlnimélnl městční částky ve Sledovaclm obdob! funguje Ctvrtletnll v:fdy za obdob! od 1.,4.,7. a 10. mllslce 
v kalendál'nlm roce; do ka!dého Sledoveclho obdob! se započítávají Vyúčtovénl sluleb ze ta zúetovecl obdob!, které v daném etvrlletl 
konči. Opakované porušeni povinnosti Smluvnlho partnera uvedené v tomto odstavci Zvláitnlch smtuvnlch podmlnek se povafuje za 
podstatné porušeni smluvních povlnnosll dle Smlouvy. 

3.2. V souvlalosti s výAe uvedeným se Smluvnl atrany déle dohodly, h v:fdy, když Smluvnl partner nedodr11 svoji povinnost uvedenou výše v 
odst. 3.1 a skutečná čéslka Vyúčtováni u Smluvnlho partnera za kterékoliv kalendářnl čtvrtletl nedosáhne 99 % dohodnuté výše, Je 
Smluvnl partner povinen uhradit TMCZ smluvnl pokutu. Její výše se urči jako rozdll mezi mlnlmélnl měslčnl částkou uvedenou výše v 
odst. 3.1 a skutečně vyúčtovanou čéstkou ze poskytnuté služby (bez DPH) v uvedeném kelendéfnlm čtvrtletl e Je splatná do 14 dnů od 
obdrtenl vyzvy TMCZ k Jej l úhradě. 

3.3. V prlpadě podstatně změny odběru služeb elektronických komunikaci ze strany Smluvnlho partnera, oproti částce sjednaného 
mlnlmálnlho odběru, 68 Smluvnl strany dohodly, le vstoupí do Jednénl o změně podmlnek stanovených touto Smlouvou. 

4. PODNIKOVÁ Sit 
4.1. U hovoru, které budou uskutečněné v rémci Podnikové sltě Smluvního partnere, nebude dochézet k odečlténl tarifnlch volných Jednotek, 

hovory do Podnikové sltě budou účtovény vidy prtmo pflslu§nou sazbou, zatlmco tarifnl volné jednotky zúslanou k dispozici pro ostatnl 
typy provozu. 

I Podnikovli ,1r. Vollinl - Vnllfnl uflvatel o KC 

5. HARDWARE BUDGET 
5.1. TMCZ dle této Smlouvy garantuje Smluvnlmu partnerovi Hardware budget (déle Jen .HWB") v celkové výšl 173000,· Ke, ktelý můfe 

Smluvnl partner využit postupně v pruběhu trvénl doby urtité Smlouvy. 
5.2. Smluvnl strany se dohodly, le Smluvnl partner Je oprávn!n v Intervalu uvedeným v tabulce ni.fa počlnaJe dnem účinnosti této Smlouvy 

(déle Jen .Obdobť) čerpat poměrnou část HWB ve výši uvedené v tabulce nlfe (déle jen .Podíl"), a to al do dosalenl maximélnl výše 
HWB. Pokud nenl celý Podíl vyeerpén v pflsluiném Obdob!. múle daná společnost jeho zbytek čerpat al do uplynut! doby určité bVénl 
Smlouv . 
Odložení platnosli HWB Částka čerpáni 00 se souhlasem SP Perioda rozpoušlěni 

o 173000 Ne Ihned 

5.3. TMCZ mé prévo v případě. le Smluvnl partner Je v prodlenl s úhradou Jakékoli částky za plněni TMCZ dle této Smlouvy, nebo pokud 
Smluvnl partner porušil povinnost vyplývajlcl ze Smlouvy, podmfnek aktivovaných Služeb nebo z prévnlch p'8dpisů, pozastavit čerpáni 
HWB. 

5.4. Pokud byla v důsledku porušeni povinnosti Smluvnlm partnerem Smlouva ukončena pfed sjednanou dobou určitou jejlho trvénl 
(naprtklad pro soustavné neplacení), Je Smluvnl partner povinen uhradit TMCZ kompenzaci ze ztrátu, které Um TMCZ vznikla. Smluvnl 
strany se dohodly na Flnaněnl kompenzaci ve výši odpovldaJlcl výši čerpané čéstky Podllu v Obdob!, ve kterém byla Smlouva 

213 



Z\11.AšTNI SMLUVNI POOMINKY 

pfedfaenil ukoneena. Povinnost Smluvnlho partnera uhradit Flnančnl kompenzaci v paušálnl částce považuj! obě Smluvní 
strany vzhleclem ke sjednaným obchodnlm podmlnkém za pftměfenou a spraveclllvou. Pn> vyloučení pochybností Smluvní strany 
prohlašuj!, fe výše uvecleným uJednénlm neejedrmveJI smluvnl pokutu. Toto ustanoveni zůstává v platnosti I po mnlku Smlouvy. 
Finančnl kompenzace mufe být Smluvnlmu partnerovi vyůftovéna na libovoln6m Vyůl!tov6nl slufeb, které Th1CZ Smluvnlmu partnerovi 
vystavuje, pflpednil ne zvláštním Vyůčtovánl. 

6. PODSTATNĚ PORUŠENI RÁMCOVÉ SMLOUVY 
6.1. Zneufltl loga epolačnostl T-Mobile Cl porušeni zákazu pfeprodeJe dle čl. 2 Obchodních podmlnek Smlouvy se povafuje za podstatné 

porušeni smluvnl povinnosll. 
6.2. Opakovan6 prodlení Smluvnlho partnera delšl naf 19 dnů s úhradou Jakéhokoliv jeho peněfltého dluhu vúel TMCZ vyplývaj íclho z této 

Smlouvy, z Účastnických smluv, z Jiných smluv o poskytování slufeb elektronických komunikaci, anebo z kupnlch smluv k zaflzenlm, a 
zárovei'I je-li soue&sně C6stka takovl!ho dluhu vyšší nef polovina jeho průměrné měsfčnf fakturace vyplývajíc! ze Smlouvy, z 
Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytovénl slufeb elektronických komunikaci, anebo z kupnlch smluv k zařízením, vypočftaná 
z poslednlch 3 celých zúčtovacích obdob1, která pfedchmla obdobl, ve kter6m došlo k porušeni uvedené povinnosti Smluvního 
partnera, se považuje za podatalné porušeni smluvnl povinnosti. 

6.3. Smluvnl etrany se dohodly, fe na nepodstatné porušeni smluvnf povinnosti Je neporušující strana povinna poruAujlcl stranu plsemně 
upozomlt. Ustanoveni § 1978 odst. 2 obeanského zákonlku se neaplikuje. 

6.4. Smluvnl strany se dohodly, fa v případě podstatného porušeni kterékoliv smluvní povinnosti uvedené ve Smlouvl Smluvnlm partnerem, 
je Smluvnl partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu, které se vypočte Jako součin čéstky 37 597 K~ a počtu celých měelců, které 
zbývaJI do uplynuti sjednané doby urett6 t,vénl Smlouvy ode dne, kdy k podstatnému porušení pl'fslušné smluvnl povínnosti došlo. 
Smluvnl pokutu můle TMCZ uplatnit jen Jednou. V pFlpadě porušeni podmínek z důvodu porušeni zákazu pFeprodeje služeb Je T-Moblle 
oprévněn naúčtovat pětlnésobek uvedené Cáslky. 

e.s. TMCZ ma vedle práva na smluvní pokutu rovni! právo na néhradu újmy. Výší smluvní pokuty obě Smluvnf strany shodně považuj i za 
pflměl'enou a dohodnutou tak, aby zaJlsUla splněnl účelu pffslulných smluvních ujednénl. 

3/3 



fi 

{I 
r .. 
OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMCOVÉ SMLOUVY 
T-Mobfle Czech Republic, e. s. se sldlem Tomlčlcove 2144/1, 148 00 Praha 4, 
IČ 649 49681 zapséna do obchodního rejsttlku vedeného Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 3787 

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK RÁMCOVÉ 
SMLOUVY 

1.1. Obchodnl podmlnky Rámcové smlouvy (déle Jen 
.Obchodnl poclmlnky") upravují dalšl préva a povinnosti 
Smluvních stran Rámcové smlouvy (Smluvního partnera a 
společnosti T-Moblle Czech Republic, a. s.) a Oprávněné 
osoby. Jejich hlavním účelem je upfesněnl některých 
zvýhodněných podmlnek pro poskytování služeb na 
základě tzv. Rámcové smlouvy, které zajišťuji Smluvnlm 
stranám zvýhodněné obchodní podmínky pfi uzavlránf 
Účastnických smluv, poskytování služeb elektronických 
komunikací e pll prodeji elektronických komunikačnlch 
zaflzenl a jejich příslušenství. 

2. ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITI LOGA 
T~OBILE 

2.1. Smluvní strany shodně prohlašuj!, že Rámcová smlouva 
nenl smlouvou, které by umožňovala prlstup k sili T-Mobile 
ve smyslu § 80 zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích v platném zněnl. Smluvnl partner ani 
Oprávněné osoba nesml na podkladě Rámcové smlouvy 
vefejně nablzet a/nebo umožňovat odběr služeb 
elektronických komunikaci; tlm nenl dotčeno poskytováni 
Služeb zaměstnancům Smluvnlho partnera nebo 
Oprévněn9m osobám uejich zaměstnancům) dle Rémcové 
smlouvy. 

2.2. Smluvnl partner se dále zavazuje, že prlpadné 
pTefakturovánl cen za poskytnuté služby koncovým 
uživatelům bude vždy odpovídat cenám vyúčtovaným 
společností T-Mobile Czech Republic a.s (dále jen. TMCZ") 
a údaje uváděné na takov9ch fakturéch nesml vyvolávat 
klamnou pfedstavu o vztahu TMCZ a Smluvnlho partnera, 
které by mohla zjednávat prospěch Smluvnlho partnera na 
úkorTMCZ. 

2.3. Za účelem zajištěni kvalitní komunikace Smluvnlho 
partnera směrem k Účastníkům nebo Oprávněným 
osobám, pokud bude Smluvnl partner chtlt ve svých 
materiálech využit obchodnl firmu, logo či jiný materiál 
týkající se činnosti TMCZ, je povinen si vyžádat, nejméně 3 
týdny pl'edem, písemný souhlas TMCZ s takov9m 
použitím. 

3, UZAVftENI ÚČASTNICKÉ SMLOUVY 

3.1. Náležitosti Účastnické smlouvy jsou obsaženy v aktuálně 
platném formulán .účastnická smlouva" (viz 
www.t-mobile.cz, dále též jen .Forrnuláf ÚS"). Smluvnl 
strany se zavazuji pfi objednáváni Služeb používat pouze 
aktuálnf Formulér ÚS. TMCZ si vyhrazuje prévo 
aktualizovat a měnit tento formulár. 

4. OPRÁVN~NÉ OSOBY 

4.1. Oprávněnou osobou ve smyslu Rámcové smlouvy se 
rozum! právnická osoba nebo podnikajlcl fyzické osoba, 
které je ve vztahu ke Smluvnlmu partnerovi osobou 
kapitálově provázanou, a která zárover'\ v režimu Rámcové 
smlouvy uzavfe min. 5 Účastnických smluv. 

1/2 

42. Oprévněné osoby sjednané pl'i uzavfenl Rámcové smlouvy 
budou uvedeny v Seznamu Oprévněných osob, který tvoří 
nedllnou přílohu Rámcové smlouvy. Pokud sl Smluvnl 
strany v Rámcové smlouvě nedohodly jinak, může po 
uzavfenl Rámcové smlouvy Smluvnl partner požádat o 
změnu v Seznamu Oprávněných osob, tj. o doplněni dalšl 
Oprávněné osoby nebo vyloučen! Oprávněné osoby 
prostfednlctvlm formuláfe TMCZ 2édost o 
doplněni/vyloučeni Oprávněných osob, který zašle 
doporučenou poštou na adresu sldla TMCZ. Pokud TMCZ 
do 14 dni od doručeni žádosti písemně nepotvrdl 
Smluvnímu partnerovi doplněnU vyloučení požadovaných 
Oprávněných osob do Seznamu Oprávněných osob, má se 
za to, že žádost zamltl. TMCZ je oprávněn žádost o 
vyloučení Oprávněné osoby zamltnout zejména v případě, 
kdy má TMCZ za Oprávněnou osobou jakýkoli neuhrazený 
splatný peněžitý dluh. Takto provedená změna v seznamu 
Oprávněných osob nevyžaduje uzavřeni písemného 
dodatku k Rámcové smlouvě. Žádost o doplnění/vyloučeni 
Oprávněných osob muže za Smluvnlho partnera podepsat 
zodpovědná osoba nebo jiný pověřený zaměstnanec v 
souladu s§ 166 občanského zákoníku. 

4.3. Trvánl statusu Oprévněné osoby je vždy podmlněno JeJlm 
vedenlm v Seznamu Oprávněných osob a závazkem 
rueenl uveden9m v Rámcové smlouvě. 

4.4. Smluvnl strany se dohodly, ie souhlas Smluvnlho partnera 
bez dalšího plalf I pro právní nástupce Oprávněné osoby 
uvedené v Seznamu Oprávněných osob. 

4.5. Pnpadná ztráta statusu Oprávněné osoby nemá vliv na 
platnost a účinnost Účastnických smluv uzavřených 
Oprávněnými osobami a smluvnlch vztahů z nich 
vyplývajicích a jejich režim se potě bude fidit ustanovenlmi 
VPST a podmlnkami aktivovan9ch Služeb. 

4.6. Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavlral Účaslnické 
smlouvy a j iné smlouvy o poskytováni služeb 
elektronických komunikaci, které zpravidla obsahuji odkaz 
na Rámcovou smlouw, za podmlnek stanoven9ch 
Rámcovou smlouvou vlastnlm jménem. Ručitelský závazek 
Smluvnlho partnera se vztahuje i na vypoi'ádénl povinnosti 
vyplývajíclch z Účastn ických smluv, které Oprávněná 
osoba uzav7ela elektronicky. 

5. OBCHODNi TAJEMSTVÍ 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které 
nejsou běžně dostupně v obchoclnlch kruzích a které jsou 
obsaženy v Rámcové smlouvě, popr. Smluvní strany s nimi 
přijdou do styku pl'i jejl realizaci, tvoff pfedmět obchodního 
tajemství, a zavazuji se je nesdělovat lfetlm stranám (s 
výjimkou Oprávněných osob) bez pfedchozlho plsemného 
souhlasu druhé Smluvnl strany. 

5.2. Pokud byla Rámcová smlouva uzavfena za pomoci 
zprostředkovatele. jehož provize je závislá na objemu 
Služeb poskytovaných dle Rámcové smlouvy, je Smluvnl 
partner povinen zprostředkovateli na jeho žádost (a to i 
opakovaně) poskytnout údaje o souhrnných částkách 
Vyúčtováni Služeb ke všem Účastnickým smlouvám 



r 
1 

,1.• • • 
spadajlclm pod Rámcovou smlouvu. Smluvní strany se 
dohodly, že pokud Smluvnl partner zprosti'edkovaleli 
požadovanou informaci neposkytne, je k poskytnuti takové 
informace oprávněn TMCZ, k čemuž dává Smluvnl partner 
svým podpisem Rámcové smlouvy výslovný souhlas. 

6. ZÁRUČNÍ A MIMOZÁRUČNI SERVIS 

6.1. Smluvnl partner se zavazuje uhradit sjednanou kupnl cenu 
za objednaná zaflzenl, a lo vždy na účet TMCZ uvedený v 
příslušném daňovém dokladu. 

62. TMCZ poskytuje Smluvnlmu partnerovi a/nebo 
Oprávněným osobám záruku na zakoupená koncová 
zaflzenl a Jejich pflslušenstvl, které je dodáváno s těmito 
pflstroji jako standardnl, v délce trvání dvou let. Zéruční 
doby začfnaji běžet od pfevzeU zbožl Smluvním partnerem 
a/nebo Oprávněnou osobou. 

6.3. Zéruka se nevztahuje na: 

• vady způsobené instalaci. změnou nebo opravou 
neprovedenou TMCZ; 

• vady, jež byly způsobeny v souvislosU s realizací 
pokynů Smluvního partnera, pokud TMCZ nemohl 
nevhodnost takových pokynů zjistit a/nebo v případě, 
že TMCZ Smluvního partnera na nevhodnost těchto 
pokynů upozornil a Smluvní partner na jejich dodrženi 
pl'esto lNal; 

• vady, která vznikly v důsledku použlvánl zaffzeni s 
výrobky čl programy, jejichž kompatibilitu TMCZ 
Smluvnímu partnerovi výslovně a písemně nepfislfbil; 

• vady, které vznikly v důsledku toho, že na zaflzenl 
byla vyvinuta neobvyklá fyzická či elektrická sila; 

• vady vzniklé běžným opotřebenlm. 

7. PÉČE O ZÁKAZNÍKA 

7.1. Objednávky koncových zaflzenl bude Smluvní partner 
zasnat na e-mailovou adresu: business@t-mobile.cz. 
Originé1y objednávek je Smluvnl partner povinen zaslat 
TMCZ do deseti (10) dnů od jejich zaslénl e-mallem na 
adresu: 

T-Mobile Czech Republic, a. s. 
Zákaznické centrum - Business 
Tomlčkova 2144/1 
148 00 Praha 4 
tel.: (+420) 800 73 73 33 

Z mobilnlho telefonu v sili T-Mobile jsou výše uvedená 
telefonnl člsla volána zdarma. 

7 2. V pflpadě potfeby informaci nebo požadavku změny 
objednávky Služeb a podmínek účtováni se bude Smluvnl 
partner a/nebo Oprávněná osoba obracet na Zákaznické 
centrum - Business. TMCZ bude bezplatně poskytovat 
Smluvnlmu partnerovi možnost školeni o obsluze a 
výhodách mobilní komunikace. 

7.3. Smluvnl partner souhlas( s uvedenlm své obchodnl finny 
jako reference v marketingových materiálech TMCZ včetně 
tiskových zpráv. Smluvnl partner zajisti souhlas všech 
Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do aktuálního 
Seznamu Oprávněných osob s uvedením jejich obchodní 
firmy jako reference v marketingových materiálech TMCZ 
včetně tiskových zpráv. 

212 

8. USTANOVENI SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ 

8.1. Tyto Obchodnl podmlnky tvofl nedllnou součást Rámcové 
smlouvy. TMCZ je oprávněn tyto Obchodnl podmlnky 
jednostranně změnit a zavazuje se Smluvního partnera o 
takové změně Informovat nejméně 30 dni pfedem. 

8.2. V otázkách Rémcovou smlouvou výslovně neupravených 
se práva a povinnosti Sm1uvnlch stran fldl příslušnými 
ustanoven(mi obecně závazných právnlch předpisů 
účinných na územ! Ceské republiky v době uzavření 
Rámcové smlouvy. 

8.3. Obsah závazku plynouclho ze Smlouvy lvoři pouze práva 
a povinnosti sjednané písemně ve Smlouvě a jejich 
součástech bez ohledu na jednání Smluvnlch stran pfi 
uzavi'enl Smlouvy. V otázkách Smlouvou výslovně 
neupravených se práva a povinnosti Smluvnfch stran fldl 
přlslušnými ustanovenlml obecně závazných právnlch 
předpisů účinných na územ! české republiky v době 
uzavřeni Rámcové smlouvy. 

B.4. Započlst nelze proU nejisté pohledávce. 

8.5. Každá ze Smluvnlch stran je oprávněna jednostranně 
změnit své údaje v hlavičce Rámcové smlouvy nebo údaje 
své strany uvedené v pffloze Kontaklnl osoby 
doporučeným dopisem zaslaným kontaktnl osobě druhé 
Smluvní strany, pfičemž laková změna nabývá účinnosti 
prvnl pracovní den následujicl po doručeni druhé Smluvnl 
straně. Takto provedené změny Rámcové smlouvy 
nevyžaduji uzavření písemného dodatku k Rámcové 
smlouvě. 



tF •• 
OBCHODNÍ PODMÍNKY 
MINIMÁLNÍ MĚSÍČNÍ ČÁSTKY 
(déle Jen "Podmínky") 
T-Mobile Czech Republic a.s. se sldlem Tomlčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681 zapsána do obchodnlho 
rejstl'lku vedeného Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 3787 

1. 

2. 

3. 

K plněni mlnlmélnl měslěnl čéslky se lze zavázat pfi 
uzavf'enl Rémcov6 smlouvy (déle jen .Smlouva"). Výši 
mlnlmélnl měslbll částky (dále Jen .MMČ") al T-Moblle se 
z!kaznlkem dohodne přímo ve Smlouvě. Ure&nou výši 
MMČ lze po dobu trvěnl zévazku měnil pouze za 
podmínek uvedených v Podmlnkéch Smlouvy. 

Zákaznlk je povinen užlvat poskytované služby takovým 
způsobem, aby ve Sledoveclm obdobl (ve smyslu 
Podmlnek Smlouvy) neklesla celkové čéslka vyúčtovaná 
Operatorem ve Vyúčtováni služeb za kafdé Jednotlivé 
zúětovacl obdob! pod úroveň MMČ. To plat! I v pflpadě, že 
poskytovénl slufeb bylo na některých el na všech SIM 
kart.Ach anebo Jiných zaffzenlch Zákazníka omezeno či 
pl'erušeno. PMII Sledovecl obdob! zaělné běžet po 
uplynuti 3 měslcú od deta ůelnnostl Smlouvy, pokud se 
smluvní strany nedohodnou ve Smtouvl jinak. Smluvnl 
strany potvrzují, že nástroj na kontrolu plněni ve 
Sledovaclm obdobf funguje čtvrtletně vždy za obdob! od 
1., 4., 7. a 10. městce v kalendářnlm roce. Do 
Sledovaclho obdobl 88 započlléve)I vyúětovénl sluteb za 
I& zúčtovacl obdobl, které v daném etvrtletl konči. Opravy 
Vyúčtován! služeb provedeni! v reklamačním flzenl se pro 
účely splnění z!vazku Zékaznlka zohledňuji ve 
Sledovacím obdob!, kdy k oprav!! došlo. Do MMČ se 
nezapočllévajl položky uvedené nl!e, pričem! Operétor Je 
oprávněn seznam těchto polo!ek kdykoliv měnit. 

Porušl-li Zákaznlk svoji povinnost dle a. 2 těchto 
podmlnek (ij. vyu!lvat Služby takovým způsobem, aby ve 
sledovaclm obdob! neklesla celkové částka vyú&vané 
Operátorem ve Vyúčtovénl služeb za každé Jednotlivé 
zúčtovací obdob! v rémd Sledovaclho obdobl pod úroveň 
MMe, k niž se Zékaznlk zavézal), je povinen Operátorovi 
zaplatit smluvnl pokutu ve výěl rozdílu mezi lrojnésobkam 
MMČ a celkovou čéstkou vyúětovenou va Sledovaclm 
obdob! snlženou o nezapočitatelné položky. Tuto smluvnl 
pokutu Je Zákaznlk povinen zaplatil za každé Sledovacl 
obdobl, kdy k porušeni z!vezku Zékaznlka došlo. Prévo 
Operátora ne ostalnl smluvnl pokuty podle VAeobecných 
podmlnak čl podle speciélnlch podmínek ostatnlch služeb 
llmto nenl dotčeno. 

4. Závazek k MMČ se pl'i p'9vodu Smlouvy pl'evédl na 
Nov6ho Zékaznlka. Původnl Zékaznlk Je povinen Nového 
Zákaznlka lnfonnovat o exlstend tohoto zilvezku, Jeho 
výši a zbývaJlcl době lrvénl. Nový Zékaznlk namůfe vůči 
Operátorovi namítat, že o existenci z.ěvazku MMČ 
nevědlll. 

5, Do vyúětované částky :u poskytnuté služby pro 
aplnlnf úvazku MMČ se NEZAPOČÍTÁVÁ: 
DPH 
zprostředkovaný prodej - Premlum SMS, vldeostreamlng, 
Audiotexové služby, Dárcovské SMS, ~latba, SMS 
platba, dalšl SMS a MMS tfellch stran 
Mobilnl Internet Extra, Internet Svět Extra 
lndividuélnl sleva (indMduélnl k1'8dlt) - tzn. vý§e slevy 
nesnl2uja celkové plnlnl MMČ 

1/1 

6. 

7. 

s. 

smluvnl pokuta za pl'edčasné ukončeni Smlouvy 
smluvní pokuta za nedodrženi MMč ze Smlouvy (s 
výjimkou smluvnl pokuty úětované Oprěvnllné osobě ze 
Smlouvy, které se uplatni v útratě pro následuJlcl 
Sledovacl obdob!) 
dobl)enl z Twistu do Vyúčtovénl 
néklady na upomlnky 
smluvnl úroky, soudnl výlohy 
pPeplatky, zálohy a pffchozl platby 
dobropis (z nedodrženi MMČ), vrubopis MMČ ze Smlouvy 
kredit z minulého Vyůčtovénl 
úhrady za služby systémových l'ešenl (např. ICT rašeni 
ed.), služeb poskytovaných na základě Firemnlch P'e!enl 
a/nebo dia Smlouvy o zřlzenl a poskytováni Fir11mnlch 
rešenl, pokud neni plsemně dohodnuto Jinak. 

Do vyúltovan6 částky za poskytnuté alutby pro 
aplnlnl úvazku MMČ ae ZAPOČITÁVÁ: 
služby TMCZ (mimo těch, které jsou uvedeny výše) včetně 
ektivečnlch poplatků a nevylidaných sfufeb, jako je napf. 
suspendace z důvodu neplaceni 
smtuvnl pokuty dle VPST - zablokovénl odchozlch 
hovorů, smluvnl pokuta %8 suspendaci/blokaci 
smluvnl pokuta za nedodrženi MMP (ÚS) 
vrubopisy, dobropisy 
manué/nl doklady a storna faktur 
sleva na mhlčnl paušál Oedna ze smluvnlch výhod) 
nebo slevy na paušál v rěmci promo akci 
fixnl sleva do vyúetovénl Oedna ze smluvnlch výhod). 

Tyto Podmlnky Je Operátor oprévněn měnit; aktuélnl zněnl 
bude vfdy dostupné na www.t-mobíle.cz. 

Tyto podmínky nabývajl úeinnosli dne 20. 10. 2018 a 
nahrazuji doposud platné Podmlnky MMe. 



, 1.- •• 
PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ VÝHODY 
HW BUDGET Z RÁMCOVÉ SMLOUVY 
(děle jen 11Podmfnky HW budget ze Smlouvy") 
T-Mobile Czech Republic, a. s. se sldlem Tomlčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, 
IČ 649 49681 zapsána do obchodnlho rejstflku vedeného Městským soudem v Praze, oddff B, vložka 3787 

1. Podmlnkaml HW budget ze Smlouvy Jsou upraveny 
podmlnky, za nichž je mo!né poskytnout Smluvnlmu 
partnerovi, který má s T~Mobile Czech Republic, a. s. (dále 
Jen • TMCZ") uzavrenou Rámcovou smlouvu (déle Jen 
.Smlouvu"), výhodu v podobě poskytnutí slevy z ceny 
přístrojů, které TMCZ nabízí a dále podmínky, za kterých je 
možné tuto slevu uplatnit. 

2, SmlLNnlmu partnerovi bude poskytnut HW budget v 
podobě předem určeného objemu prostředků v českých 
korunách dle dohody TMCZ a Smtuvnfho partnera. HW 
budget nebude poskytnut fyzicky v penězích, ale bude 
deponován na zákaznickém účtu Smluvního partnera 
u TMCZ, ze kterého Jej Smluvnl partner bude moci dle 
těchto Podmínek HW budget ze Smlouvy čerpat. 

3. HW budget ze Smlouvy bude moci Smluvnl partner uplatnit 
jako slevu při koupi mobilnlho telefonu a jiných zarrzenl, u 
kterých to TMCZ stanovl (déle Jen ,.zařízení) a dále pfi 
koupi pflslušenstvr, licenci a za lnstalačnl poplatky. 

4. Konečná cena zarlzenl případně instalačního poplatku se 
bude rovnat rozdllu základní ceny z nabldky TMCZ a 
uplatněnému objemu prostredků v Kč, pfičemž konečná 
cena musf činit minimálně 1 Kč + DPH. Hodnota takto 
poskytnuté slevy je vždy z HW budgetu odpočllávéna 
částkou bez DPH. Takto poskytnuté slevy se sčlteJI a 
maximálnl výše jejích součtu, tedy celkově poskytnuté 
sleva ve výši bez DPH, nesml prekročit sjednanou výši 
poskytnutého HW budgetu. 

5. HW budget ze Smlouvy nelze použit k Jinému účelu než 
účelu uvedenému v bodě 3. Smluvnl partner nemá právo 
na proplaceni HW budgetu v penězích a nemá právo 
požadovat ani Jiné proUplněnf. 

6. Smluvnlmu partnerovi, který má s TMCZ uzavrenou 
Smlouvu, může být přidělen pouze jeden HW budget ze 
Smlouvy. HW budget bude pfidělen Smluvnímu partnerovi 
vždy, když uzavre Smlouvu, v rámci které bude lato výhoda 
sjednána, a v jejím režimu bude aktivnl alespoň jedna SIM 
karta ve smyslu Podmlnek Smlouvy, případně bude 
Smlouva s touto výhodou prodloužena a v je)fm režimu 
bude aktivní alespoň jedna SIM karta ve smyslu Podmfnek 
Smlouvy. 

7. HW budgel lze zlskat pouze pfi sjednáni doby určité trvánl 
Smlouvy a během této doby je Smluvnl partner povinen Jej I 
vyčerpat, pokud nenl ve Smlouvě stanoveno jinak. Po 
uplynutí této doby určité nárok na zbývajlcl neuplatněný 
HW budget propadá a nenl možné jej proplatit v penězlch. 

8. V případě, že bude Smlouva, ke které byl HW budget 
přidělen, ukončena, nevyčerpaný HW budget ze Smlouvy 
propadá a nenl možné jej proplatit v penězlch. V případě 
ukončeni Smlouvy před uplynutím sjednané doby určité z 
důvodu stojícího výhradně na straně Smluvnlho partnera 
(napf. neplacení), uhradl Smluvní partner TMCZ smluvnl 
pokutu dle odstavce „Podstatné porušeni Smlouvy". 
Nevyčerpaná Mst HW budgetu v pi'ipadě pfedčasného 
ukončeni Smlouvy propadá. 

1/1 

9. Pfl automatickém prodlouženi Smlouvy na dobu určitou 
bude HW budget ze Smlouvy přidělen v objemu, který bude 
odpovldat aktuálně platné Smlouvě. 

10. TMCZ je oprávněn Podmínky HW budget ze Smlouvy 
kdykoli měnit a doplňovat. TMCZ a Smluvnl partner se 
dohodli, že Smluvnl partner bude o všech změnách 
Podmínek HW budget ze Smlouvy informovén na 
internetových stránkách www.t-moblle.cz. Změny 
Podmlnek HW budget ze Smlouvy budou účinné od data 
uvedeného na výše uvedených internetových stránkách. 

11. Pokud nebylo ve Smlouvě sjednáno jinak, může 
Oprávněná osoba čerpat HW budgel jen s plsemným 
souhlasem Smluvnlho partnera; sjednaná maximélnl 
částka HW budget a/nebo Podllu však nesml být 
p'8kročena. 

12. TMCZ má právo v pRpadě, že Smluvní partner nebo 
Oprávněná osoba je v prodlení s úhradou jakékoli částky 
za plněni TMCZ dle Smlouvy, nebo pokud Smluvní partner 
či Oprávněná osoba porušila povinnost vyplývající ze 
Smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb nebo z právnlch 
pfedpisů, pozastavit čerpénl HW budgetu. 

13. Tyto Podmínky HW budget ze Smlouvy nabývají účinnosti 
dne 26.1.2017. V otázkách neupravených těmito 
Podmínkami HW budget ze Smlouvy se práva a povinnosti 
fídl Smlouvou, podmlnkami Smlouvy a Všeobecnými 
podmlnkami T-Mobile Czech Republic, a. s, 



admínky zpracování osobních, 
identifikačních , provozních a 
lokalizačních údajů účastníků 

SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. SE 
SIDLEM TOMÍČKOVA 214411, 148 00 PRAHA 4, IČ 649 49 
681, ZAPSANÉ DO OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU VEDENÉHO 
MěSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 3787 

Tyto Podmínky zpracováni osobnlch, ldentlfikat.nlch, provoznlch a 
lokalizačnlch údajů (dále jen .Podmlnky") poskytují základní Informace 
o zprac:ovénl osobnf<:h, identifikačnlch, provozních a lokalizefnlch údajů 
úe&stnlků (dále jen .Udaje") společnosti T-Mobie. Z.a úeastnlka se pro 
účely těchto Podmínek považuje kafdá fyzická osoba, která Je s 
T-Mobíle v jakémkoliv amluvnlm ei obdobném vztahu. 
Podrabn6 lnformece o zpracováni osobních údajů, prbech 
subjektu údajů, ověfování bonity naleznete v zAsADACH 
ZPRACOVÁNI ÚDAJŮ (dále Jan „Zásady"). 
Proh!Aienl. Ochrana dat a bezpečnost dat ůkaznlků mají vysokou 
prioritu nejen pro 1polefflost T-Mobile, ale pro celou skupinu Deutsche 
Telekom. Jsme al vidoml významu ochrany osobnlch Odaíů a soukroml 
našich ůkaznlků, a proto 

I pft uchováváni a zpracováni osobnlch údajů postupujeme v 
souladu s platnými pnlvnlml pfadplsy; 
Údaje použiváme pouze způsobem, o kterém Jsme vás 
předem Informovali; 
je-li zpracováni zalo2eno na aouhlaau, vždy máte právo volby, 
zda Mm souhlaa ud611ta nebo ne.; Souhlas můžete kdykoliv 
odvolal; 
méma zavedena vhodné technické a organlzačnl opalfenl, 
abychom zajistifi odpovldajlcl úrovel\ zabezpečeni 
zákaznických dal 
jsme držilelem certifikátu na systém flzenl bezpečností 
informací (!SMS) podle normy ČSN ISO/lEC 27001 :2014. Ten 
prokazuje, fe naše společnost pftjala vlechna nezbytná 
opatření k ochraně citlivých Informaci pred neoprávněným 
přístupem , sladila lnteml postupy s pohdavtcy normy a plni 
legislativ ni a jln6 požadavky. 

I máte vidy mofnoat ně.s Jednouchými prostledky konlaktovat 
a uplatnit své práva. 

Databúe účastnlků. T-Mobile vede databázi, která obsahuje Údaje, 
které T-Moblle zlakal v souvlslosU s uzavt'anlm Účastnické smlouvy !!I 
Jiné smlouvy, na základě které Vém poskytuíeme námi neblzen6 služby, 
poskytováním nablzených služeb čl j iným přímým nebo nepflmým 
kontaktem s úeastnlkem čl od třetích osob. 
Na z.ékladě laho • pro jaké úěely zpracovévéma Ůdaja. T-Moblle 
zpracováva osobnl údaje na základ& nhledujlclch oprávn6nl a pro 
nésledujlcf účely: 

I smtblli - marketingové a obchodnl úeely (a výjimkou tzv. 
pffmého marketingu), ovil'ovánl boníty u definovaných 
slufeb, které je založené na souhlasu; 
Oprávněné zájmy správce - ochrany nallch práv a právem 
chráněných zájmů jako je prevence podvodného jednání a 
ochrana bezpečnosti sili, systémů, aplikaci e služeb, 
vyméhánl pohledávek a uplatňováni právnlch nároků, pffmý 
marketing, zajištěni bezpečnosti a optimalizace sili a služeb, 
ověfovanl bonity. včetně phldánf údajů do lnformačolch 
databázi; 
Plněn! práynf povinnosti - zpracováni Údaje Je nám uloženo 
platnou právní úpravou (nap7. tfsňová volán!, Identifikace 
zneužíváni sltl či služeb, uchovévěnl dal\ových a finant.nlch 
dokladů, uchověvánf dal pro účely předcházeni, vyhledávání, 
odhalován! lrealné einnosti a stihánl trealnýd'I činů , 
kybernetické bezpemostl); 
Plnění smlouyy nebo proyedení opatřeni ofed YUIYl'volro 
lmlgyvv- poskytováni služeb/produktů, vyúčtováni, htšenl 
reklamaci, sll!nostl el uplatňování nároků ze smluv. 

Souhlas. Je-i zpracováni zalo2eno na souhlasu, Je Vám vždy dáno 
právo volby, zda souhlas udělíte nebo ne. Pfi uzavíráni Účastnické čl 
jiné smlouvy o poskytován( slufeb, kten,u s néml uzavreta, mála 
mofnost se rozhodnout, zda nám poskytnete souhlas s llm, abychom 
zpracovávali Vaše Údaje pro marketingové a obchodnl účely. Vaši 
volbou pak udělujte souhlas k tomu, abychom Vám mohli, podle toho, 
Jaký'm způsobem využf'vtte naše služby, nabídnout pro Vás oplimálnl 
naatavenl alufeb a abychom Vu mohli o našich nabldkách lntonnovat, 
e to za využiti elektronických proslfedků, tj. včetnii volénl a úeastf na 
průzkumech trhu a obchodnlm účelům, tedy k vypracovénl 
anonymizovaných a/nebo agregovaných sociodemografických a 
sociolokačnich analýz. Dále máte možnost se rozhodnout, zda nám 

1/2 

ud61118 souhlas k tomu, abychom Vém zaallall infonnace o nabldkách 
naAlctt amluvnlch partnerů. Vale Údaje smluvnlm partnerům nikdy 
nepředáváme, pouze na ůklad6 toho, zda by mohla být nabklka pro 
vás zajlmavá, Vám nabldku lfetl strany zallame. 
Spriva opr6vnlnl (souhlasů). Pokud Jsme něm dall souhlas se 
zpracovénlm Údajů nebo chcete podat námitku p,oti zpracováni pro 
účely pRměho marketingu, můžete avá oprávněni jednoduše spravovat 
v Můj T-Moblle. Déle nás mů!ete kontaktovat I dalšlmi způsoby k tomu 
určenými, a tlm, f.e v takovém pRpadl Je vfdy tl'ebe ověřit Vaši Identitu. 
Jestliže odvoléte svůj 80\lhlas a určitým zpracováním údajů, zpracováni 
ukonC/me v ptimifaná lhůtl, které odpovídá našim technickým a 
admlnlstl8tlvnlm možnostem. 
Kdo ml'.ab pflstupovat k Údajům. Pflstup k oeobnlm údajům mohou 
mil v rémd pouze osoby, které byly rtdn6 proškoleny v oblasti ochrany 
osobnlch údajů, které se zavázaly k povinnosti mlčenlřvostl. 
Využlje~i pro některé naše obchodnl aktivity tretl stranu, Y2dy dbáme 
na to, aby byly poskylnuty Údaje pouze v nezbytném roz~ahu, a to 
důvěryhodným subjektům, které se zawi.aly poskytnuté Udaje l'édně a 
bezpečně chránit. Udaje jsme dále povinni poskytnou! v pRpadech 
stanovených zákonem, napftklad orgánům státní spnlvy, soudům, 
orgánům činným v trestním ftzenl apod. 
Doba zpracováni. údaje zpracováváme vždy po dobu nezbytně 
nutnou. V případě zpracováni Údajů pro marketingové ůčely jsou Vaše 
dala zpracovávána po dobu trvénl smlouvy nebo do doby odvolání 
souhlasu nebo vysloveni némltky, sllm, fa provozní a lokalizační údaje 
jsou pro tyto účely zprac:ovévány maximálně po dobu 6 měslcú. . 
Práva subjektů údajů. Podrobné 1nrormace o zpracováni Vašich Udajů 
a o VaAam práw na přístup k osobnlm údajům, Yeetn6 práva na kopie, 
opravu, výmaz. omezeni, přenositelnost, právo vzn68t Mmitku 
naleznete v 2'sadách. 
Kvanta • Bezpetnost. Aby Vale Údaje byly vfdy aktuélnl, Je lfeba, 
abyste něm oznamovali Jejich zrněnu. Klademe velký' důraz na 
bezpečnostnl politiku v rámd spoleenosll, záměrnou a atandardnl 
ochranu Údajů, mleenllvost zamlstnancíl, dodržováni vnltfnlch smllmlc 
a výběr smluvnlch partnerů. Zachováváme důvěmoat komunikaci, 
zpráv, provozních a lokellzat.nfch údajů dle ůkona o elektronických 
komunikacích. Pro zpracováni osobních údajů vollme nejvhodnější 
technická prostředky, abychom zeJ18tlll ůrovel\ zabezpečeni odpovldajfcl 
danému riziku, pRpadně včetně: pseudonymtr.ace a šifrování osobnlch 
údajů; schopnosti zaj111Ut neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a 
odolnost systémů a služeb zpracování; schopností obnovit dostupnosl 
osobnlch údajů a pffstup k nim věea v případě fyzických či technických 
Incidentů a procesu pravidelného testováni, posuzováni a hodnoceni 
útinnosU zavedených technických a organlzačnlch opatfvnl pro 
zajištění bezpečnosti zpracovt\nl. 
Obchodnl sděleni. Máme nastavenu politiku posílán! obchodnlch 
sdělen! tak, aby našim ůkaznlkům vyhovovala. Pečllv6 hlldáme počet 
sděleni, které poafléme. Abychom na prvnf pohled odlilili obchodních 
sděleni, která posíláme SMSkou, MMSkou nebo ukazujeme ve Smal1 
Messages maji Y2dyd(y na zaMtku • "ne kvůli lomu, že Jsou 
nepřístupná, ale abyste hned věděti, proč Vám píšeme. Pokud 
nechceta, abychom Vám obchodnl sdělení posílati, tak Jdou Jednoduše 
vypnout na telefonním čísle, ze kterého jsme Vám takovou zprévu 
poslali, v emailu ,njte vždy odkaz, na kterém lze Jednoduše zssllánl 
zruill. Stejně se dá odvolal souhlas o tom, !e vAm budeme posllal 
nabldky třetích stran. 
Monltororinl komunikace a T-Moblle. Teletonnf hovory a 
lnformačnlml alufbaml a našim 2'kaznlckým centrem el nallml 
extemlml operátorskými centry mohou být nahrévány, a to ze účelem 
vnltfnl kontroly služeb a zvyšováni jejich kvality ei ze !Jčelem zajištěni 
důkazu o transakci uskutečněné prostřednictvlm lnfonnat.nlch služeb. 
Stejně lak mů!e být zamamenávén rozhovor s nallml zam6stnancl při 
osobním projednávání Vall etl!nostl čl podnětu v prostorách osobní 
péče T-Mobile, tento můf.e být zachycen formou zwkov6ho.záznamu, a 
to za účelem zajištění důkazu o prúb6hu komunikace mezi Učastníkem 
a zaměstnanci T-Mobile. 
lnfonnatnl alutbe • Telafonnf seznamy. Vaše kontaktnl údaje 
zverejnlrne ve vlastni infonnačnl služb6, v lnformačnl službě jiných 
provozovatelů čl v Ušlln6m telefonnlm seznamu pouze v připadě, fe k 
tomu dáte souhlas při uzavlrénf úeaatnlcké čl jiné smlouvy nebo 
pozdějiza jejího lrvání. 
Ověřování bonity. Vedle ovltenl správnosti osobnlch údajů 
ověruJeme, zda jste schopen svá závazky plnil l"dně a včas (tzv. 
ověfovénl bonity). abychom pl'edcházeli vzniku případných pohledávek, 
které by pro Véa mohly mft negativní důsledek spočívajlcí v dalllm 
zadlužován I. Dále vyhodnocujeme potencionální riZiko podvodného 
Jadnánl, které by mohlo mll vliv na naše oprávněné zájmy. Máte právo 
na Informaci týkaílci se výsledku ovllt'anl bonity a přezkoumání 
rozhodnuU, kterým je uloženo opatřeni pro předcházeni vzniku 
pohledévek. U určitého typu služby můžeme vyžadovat zajišlěnl bez 
ohledu na ověfenl bonity. 

r 



Mmaěni databúe o bonlti a ochoti plnit své závazky. Jsme 
,enem sdruženi SOLUS, zájmového sdruženi právnických osob, IČ 

69346925 (aktuálnl seznam členů sdruženi SOLUS je uveden na 
www.solus.cz), jehož cllem je v rámci tzv. odpovědného úvěrováni 
pfisplvat k prevenci předlužování klientů, k prevenci ,ustu počtu 
dlužnlků v prodlenl, ke zvyšováni vymahatelnosti stávajících dluhů po 
splatnosti a rovněž ke snižováni potencíální finančol ztráty věl'ilelů. Za 
účelem ověrovánl a hodnoceni boníty využlváme infonnace přístupné v 
rámci tzv. Negativního registru, kde jsou vedeny údaje o osobách, které 
jsoo v prodlení s plněním svých závazků. Dotaz, stejně tak jako předání 
Údajů v připadě, že dojde k porušeni závazků spočívajícího v 
opakovaném prodlení s Ohradou nebo existenci jakékoliv peněžnl 
pohledávky déle než 30 dnů po splatnosti, činíme na základě oprávněni 
daného platnými právními předpisy. 
Uděllle-li k tomu souhlas, dotážeme se na hodnoceni Vaši platebnl 
morálky do tzv. Pozitivního registru. Do Pozitivního registru jeho 
členové p7edávajl infonnace o finančolch závazc!ch, které V211lkly, 
vzniknou nebo mohou vzniknout účastnlkovi vůči Mm v souviSlosti s 
Účastnickou či j inou smlouvou. Máte právo písemně vyjádl'il nesouhlas 
s evidenci údajů o své osobě v tzv. Pozitivním registru, e to u sdruženi 
SOLUS, jako provozovatele registru. 
Kontakty. Kontaktovat nas múžete Způsoby uvedenými ve 
Všeobecných podmínkách nebo můžete některá svá práva Oako změna 
oprávnění) jednoduše spravoval v samoobsluze Můj T-Mobile. 
Pověrence J>l'O ochranu osobních údajů můžete, v otázkách lýkajlcl se 
ochrany osobnlch údajů. kontaktovat elektronicky na 
osobní udaje@t-mobile.cz nebo plsemnii na adrese sldle společnosti. 
Úflnnost. Tyto Podmlnky nabývají platnosti a ůčinnosU dne 25. května 
2018. Tyto Podmínky společně se Zásadami a nahrazuji p7edchozí 
Podmlnky zpracovénl osobnlch, provoznlch a lokalizačnlch údajů. 
Vyhrazujeme si právo tyto Podmínky o Zásady jednostranně měnit, a to 
z důvodů a v rozsahu uvedeném ve Všeobecných podmlnkách. O 
těchto změnách vás budeme Informovat zpusobem stanoveným ve 
Všeobecných podmfnkách. 

2/2 


